

Årsredovisning

för

Spectra Consult Skövde AB

559213-4513

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Henrik Enlöf, Styrelseledamot

2024-05-08

Styrelsen och verkställande direktören för Spectra Consult Skövde AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom projektledning, besiktning inom el, tele och säkerhet. Verksamheten bedrivs på orterna Skövde och Åmål. Företaget har sitt säte i Skövde.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med 5 188 tkr (35,24%), detta är till följd av att bolaget har tecknat avtal med projekt Västlänken Göteborg inom infrastrukturprojektering. Projektet har inneburit en kraftig omsättningsökning genom nyanställningar samt ett stort antal underkonsulter. Bolaget har utökat under året med nya lokaler i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	19 911	14 723	11 920	8 756
Resultat efter finansiella poster	3 283	2 330	3 387	2 347
Soliditet (%)	62	53	62	60

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	159 000	187 713	2 442 295	1 828 124	4 617 132
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			1 828 124	-1 828 124	0
Årets resultat				2 745 604	2 745 604
Belopp vid årets utgång	159 000	187 713	3 270 419	2 745 604	6 362 736

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	187 713
balanserad vinst	3 270 419
årets vinst	2 745 604
	6 203 736

disponeras så att

till aktieägare utdelas	4 000 000
i ny räkning överföres	2 203 736
	6 203 736

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 910 655	14 723 176
Övriga rörelseintäkter		206 109	23 921
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 116 764	14 747 097
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 157 642	-3 237 392
Övriga externa kostnader		-3 014 136	-2 531 926
Personalkostnader	2	-8 701 989	-6 641 316
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 380	0
Summa rörelsekostnader		-16 880 147	-12 410 634
Rörelseresultat		3 236 617	2 336 463
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47 297	849
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 212	-7 671
Summa finansiella poster		46 085	-6 822
Resultat efter finansiella poster		3 282 702	2 329 641
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		180 000	0
Summa bokslutsdispositioner		180 000	0
Resultat före skatt		3 462 702	2 329 641
Skatter			
Skatt på årets resultat		-717 098	-501 517
Årets resultat		2 745 604	1 828 124

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

25 520

0

Summa materiella anläggningstillgångar

25 520

0

Summa anläggningstillgångar

25 520

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 779 154

3 168 378

Övriga fordringar

56 149

519 251

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 124 388

2 148 605

Summa kortfristiga fordringar

5 959 691

5 836 234

Kassa och bank

Kassa och bank

4 312 416

3 137 138

Summa kassa och bank

4 312 416

3 137 138

Summa omsättningstillgångar

10 272 107

8 973 372

SUMMA TILLGÅNGAR

10 297 627

8 973 372

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		159 000	159 000
Summa bundet eget kapital		159 000	159 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		187 713	187 713
Balanserat resultat		3 270 419	2 442 295
Årets resultat		2 745 604	1 828 124
Summa fritt eget kapital		6 203 736	4 458 132
Summa eget kapital		6 362 736	4 617 132
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	180 000
Summa obeskattade reserver		0	180 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		987 219	1 385 584
Skatteskulder		37 631	553 192
Övriga skulder		1 065 337	771 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 844 704	1 466 098
Summa kortfristiga skulder		3 934 891	4 176 240
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 297 627	8 973 372

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	9	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	31 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 900	0
Årets avskrivningar	-6 380	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 380	0
Utgående redovisat värde	25 520	0

Skövde 2024-04-12

Lars Henrik Enlöf
Lars Henrik Enlöf
Ordförande

Henrik Olsson
Henrik Olsson

Jukka Laaja
Jukka Laaja

Niclas Nilsson
Niclas Nilsson

Christer Larsson
Christer Larsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-12

RevisorsCentrum i Skövde AB

Louise Ekström
Louise Ekström
Auktoriserad revisor
